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Hej vänner! 
 
Hoppas att du fått en bra start på det nya året! För oss har det nya året blivit starten på ett nytt missions 
äventyr, som vi just nu befinner oss i början av. Vi ska plantera en ny kyrka i Borås! I vårt senaste partnerbrev 
skrev vi en lite mer utförlig text om varför vi ska plantera en ny kyrka och våra tankar kring det. Du kan läsa den 
på Johan´s blogg här .  
 

Missionshistoria skrivs i Magwe City! 
När vi besökte Burma för första gången (januari 2007), hade vi läst om en stad som hette Magwe City. Staden 
hade cirka 300 000 invånare och var ganska centralt belägen i landet, och vad vi hade förstått av det vi läst så 
fanns det knappt någon kristen närvaro där. Vi frågade därför runt mycket bland pastorer vi träffade i Burma, 
och alla bekräftade den blid vi hade av Magwe: det var en hård plats där evangeliet aldrig fått något fotfäste. 
När vi år 2008 skulle sända ut våra första missionärer i Burma blev det därför till just Magwe. Missionären vi 
skickade dit fick en tuff start med mycket motstånd. Redan under sitt första år fick han prova på att sitta i 
fängelse efter att ha prata om sin tro med fel personer, men han har troget kämpat vidare. En och en har 
buddhister han kommit i kontakt med  kommit till tro på Jesus och låtit döpa sig. Många har fått lida mycket, 
men ändå valt att hålla fast vid sin nyvunna tro.  
 



 
 
Vår missionär i staden har många gånger varit frustrerad över att arbetet växt så sakta i hans ögon, men vi har 
uppmuntrat honom att bara fortsätta på samma sätt som han börjat. Bibeln säger ju ”Låt oss inte tröttna på att 
göra gott. Ty när tiden är inne får vi skörda, om vi inte ger upp.” (Gal 6:9). Och, efter år av hårt arbete, verkar 
tiden vara inne i Magwe! Tidigare har en person då och då kommit till tro, men i december månad valde åtta 
personer samtidigt att ge sina liv till Jesus, och alla lät senare döpa sig. I Januari lät sedan ytterligare sex 
personer döpa sig efter att dom börjat tro på Jesus, och en ny tid verkar ha anlänt till Magwe! David, som leder 
Dynamic Mission i Burma och överser alla församlingarna, sammanfattar det som nu händer i Magwe med 
order ”detta är det största som hänt för Guds rike i Magwe City, den mörkaste staden i vårt land.” Tack till alla 
er som är med och gör det möjligt för oss att sända missionärer till städer som Magwe, ni är med och skriver 
missionshistoria! 
 

Missionsfest 
Idag (den 29/1) är dt egentligen sista anmälningsdagen för missionsfesten som hålls på lördag den 4/2. Om du 
missat att anmäla dig men vill komma så går det bra ändå. Hör då av dig så fort som möjligt på telefon 
(0761873730) eller mail (johan@dynamicmission.org). Festen börjar kl 18:00 och hålls i Borås Kristna Centers 
lokaler. 
 

Filippinerna nästa 
Den 25/2 åker Johan till Filippinerna igen för att spendera en dryg vecka tillsammans med vårt team där. 
Arbetet där fortsätter att växa väldigt fort på egen hand, och vår uppgift handlar idag mycket om att 
vidareutbilda våra församlingsplanterare i området så att dom kan göra ett ännu bättre jobb och att planera för 
arbetets utveckling så att nya ledare tränas som kan ta hand om dom nya församlingarna som startas. Be 
gärna för resan och för hela vårt team i Filippinerna. Tack till alla er som är med och gör vårt gemensamma 
missionsarbete möjligt. Tillsammans kan vi nå ännu fler! 
 

Dina Missionärer 

Johan & Marielle Andersén 
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